
2025年 12月 12日 

お客様各位 

 

武藤化学株式会社 

東京都文京区本郷 2-10-7 

Tel 03-3814-5511（代） 

 

お客様へお知らせとお願い 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 この度、改めてお客様に弊社製品について御使用のお願いとお知らせをご案内いたしま

す。 

 一部の医療機器製品を除いて「検査・研究用」以外での御使用は出来ません。 

  ※例として、人体へ直接使用はお控え下さい。 

 お得意様には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒ご理解ならびにご了承賜りた

く存じます。 

  

敬具 

 

 


